azionisti possessori di azioni di risparmio, ai sensi dell’art 146 comma 1 lettera c) del D.Lgs. 58/98. 
L’ammontare del Fondo è stato successivamente incrementato a Euro 100.000 (centomila), con 
determinazione assembleare del 29 novembre 2022 e, successivamente, a Euro 275.000 
(duecentosettantacinquemila), con delibera assembleare del 25 luglio 2023 nonché, da ultimo, a Euro 
350.000 (trecentocinquantamila), con delibera assembleare del 4 luglio 2024. Dette delibere di 
incremento hanno altresì statuito che l’ammontare del fondo, ove utilizzato nel corso di un esercizio, 
venisse reintegrato nell’importo originario alla data di chiusura di ciascun esercizio.